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Gedetailleerde resultaten

Genk

7.0.7.5

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C Meisjes 1m

Larissa Cappelletti (2012) -- GZVNeptunus #GZVN/21393/121

202A 1 1,7 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 26,35 26,35  Salto achterover

5222D 1 1,9 4,0 6,0 5,0 5,5 5,0   15,5 29,45 55,80  Salto achterover met hele schroef

302C 1 1,6 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 26,40 82,20  Contra salto

401C 1 1,4 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 23,80 106,00  Zweef binnenwaarts

101B 1 1,3 5,5 5,0 5,5 6,5 6,0   17,0 22,10 128,10  Zweef voorover

103B 1 1,7 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 21,25 149,35  1½ salto voorover

5122D 1 1,9 2,0 3,5 3,5 4,5 4,0   11,0 20,90 170,25  Salto voorover met hele schroef

Arizina Cuppens (2012) -- GZVNeptunus #GZVN/11395/122

201A 1 1,7 5,0 6,0 5,0 4,5 5,0   15,0 25,50 25,50  Zweef achterover

5221D 1 1,7 5,5 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 31,45 56,95  Salto achterover met ½ schroef

302C 1 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 56,95 1Contra salto

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,0 5,5 6,0   16,0 27,20 84,15  1½ salto voorover

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,0 7,0 7,0   19,5 29,25 113,40  Zweef binnenwaarts

402C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0   16,5 26,40 139,80  Salto binnenwaarts

104C 1 2,2 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 27,50 167,30  Dubbele salto voorover

Faya Bilotta (2013) -- PSV Schoonspringen 3

101B 1 1,3 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5   11,5 14,95 14,95  Zweef voorover

201C 1 1,5 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 39,70  Zweef achterover

301C 1 1,6 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0   11,5 18,40 58,10  Contra zweef

401B 1 1,5 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0   17,5 26,25 84,35  Zweef binnenwaarts

5121D 1 1,7 3,0 3,5 3,5 3,5 2,5   10,0 17,00 101,35  Salto voorover met ½ schroef

103C 1 1,6 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 25,60 126,95  1½ salto voorover

202C 1 1,5 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 24,75 151,70  Salto achterover

Evi van Wingerden (2013) -- PSV Schoonspringen #2013015824

101C 1 1,2 4,5 5,5 5,0 5,0 6,0   15,5 18,60 18,60  Zweef voorover

201C 1 1,5 4,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 21,00 39,60  Zweef achterover

301C 1 1,6 4,0 4,0 3,5 4,5 4,5   12,5 20,00 59,60  Contra zweef

401C 1 1,4 5,5 5,5 6,0 6,5 5,5   17,0 23,80 83,40  Zweef binnenwaarts

5211A 1 1,8 1,0 3,5 2,0 2,5 2,5   7,0 12,60 96,00  Zweef achterover met ½ schroef

103C 1 1,6 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 23,20 119,20  1½ salto voorover

202C 1 1,5 4,0 5,0 4,0 3,5 5,0   13,0 19,50 138,70  Salto achterover

Ziva van Weert (2012) -- PSV Schoonspringen (Teruggetrokken) #2012000665

103B 1 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ salto voorover

201C 1 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef achterover

301C 1 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Contra zweef

401C 1 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef binnenwaarts

5122D 1 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Salto voorover met hele schroef

104C 1 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ salto binnenwaarts

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points

https://www.diverecorder.co.uk Pagina 1 / 14 8:31,  maandag 17 februari 2025

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Belofte Jongens D 1m

Thomas de bar (2015) -- PSV Schoonspringen 1

101C 1 1,2 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 19,80 19,80  Zweef voorover

401C 1 1,4 4,5 4,0 4,0 3,5 4,5   12,5 17,50 37,30  Zweef binnenwaarts



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Belofte Jongens D 1m

301C 1 1,6 4,5 4,5 4,0 3,5 4,5   13,0 20,80 58,10  Contra zweef

103C 1 1,6 4,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 16,80 74,90  1½ salto voorover

201C 1 1,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 18,00 92,90  Zweef achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Belofte Meisjes D 1m

Lisse Swinnen (2015) -- GZVNeptunus #GZVN/21394/151

5201A 1 1,4 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 21,70 21,70  Rechtstandige sprong achterwaarts met 1/2 schroef

201A 1 1,7 5,5 6,0 5,5 5,0 6,5   17,0 28,90 50,60  Zweef achterover

101B 1 1,3 6,0 6,0 5,5 6,5 6,5   18,5 24,05 74,65  Zweef voorover

103C 1 1,6 5,5 4,0 4,5 4,5 5,0   14,0 22,40 97,05  1½ salto voorover

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,0 6,0 6,0   17,0 25,50 122,55  Zweef binnenwaarts

Paige Dirksz (2014) -- Jsdsz #2014009762

200A 1 1,1 5,0 4,5 5,5 5,5 5,5   16,0 17,60 17,60  Rechtstandige sprong achterwaarts

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,5 6,0 5,5   16,0 19,20 36,80  Zweef voorover

401B 1 1,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 23,25 60,05  Zweef binnenwaarts

201A 1 1,7 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 24,65 84,70  Zweef achterover

102B 1 1,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 22,50 107,20  Salto voorover

Britt Van Zanten (2014) -- Jsdsz #2014018503

101C 1 1,2 3,0 5,0 4,0 4,0 4,5   12,5 15,00 15,00  Zweef voorover

201A 1 1,7 5,0 5,5 5,0 4,5 5,5   15,5 26,35 41,35  Zweef achterover

5201A 1 1,4 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 18,20 59,55  Rechtstandige sprong achterwaarts met 1/2 schroef

102C 1 1,4 5,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 17,50 77,05  Salto voorover

202C 1 1,5 3,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 18,00 95,05  Salto achterover

Oona Stefanova (2015) -- RGSC #RGSC/21024/154

20A 1 1,2 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 19,80 19,80  Valduik achterover

401C 1 1,4 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 21,00 40,80  Zweef binnenwaarts

101A 1 1,4 5,5 5,5 4,0 5,0 5,0   15,5 21,70 62,50  Zweef voorover

102C 1 1,4 2,0 2,5 2,0 0,5 2,0   6,0 8,40 70,90  Salto voorover

201A 1 1,7 4,0 5,5 4,5 4,5 5,0   14,0 23,80 94,70  Zweef achterover

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Belofte Jongens E 1m

Benjamin De Souza Vasconcelos (2016) -- GZVNeptunus 1

101C 1 1,2 4,0 4,5 4,0 4,5 5,0   13,0 15,60 15,60  Zweef voorover

201A 1 1,7 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 21,25 36,85  Zweef achterover

401C 1 1,4 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 22,40 59,25  Zweef binnenwaarts

102C 1 1,4 5,0 5,5 5,0 5,5 6,0   16,0 22,40 81,65  Salto voorover

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

A Jongens 3m

Jibbe Zeegers (2007) -- Jsdsz #2007033811

401B 3 1,4 5,5 5,0 5,5 4,5 5,0   15,5 21,70 21,70  Zweef binnenwaarts

103C 3 1,5 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 20,25 41,95  1½ salto voorover

201C 3 1,7 4,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 25,50 67,45  Zweef achterover

301C 3 1,8 3,0 4,0 4,0 3,0 3,5   10,5 18,90 86,35  Contra zweef

5111A 3 2,0 4,0 4,0 3,5 4,0 3,0   11,5 23,00 109,35  Zweef voorover met ½ schroef

403C 3 1,9 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 31,35 140,70  1½ salto binnenwaarts

105C 3 2,2 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5   10,5 23,10 163,80  2½ salto voorover

203C 3 1,9 5,5 5,5 5,0 6,5 5,5   16,5 31,35 195,15  1½ salto achterover

302C 3 1,7 5,0 5,0 4,0 5,0 5,5   15,0 25,50 220,65  Contra salto

5211A 3 2,0 3,0 4,0 3,5 4,0 3,0   10,5 21,00 241,65  Zweef achterover met ½ schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten ScoreStraf

A Meisjes 3m

Lita van Weert (2009) -- PSV Schoonspringen #2009001301

401B 3 1,4 8,0 7,0 7,5 7,5 7,0   22,0 30,80 30,80  Zweef binnenwaarts

103B 3 1,6 7,5 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 32,80 63,60  1½ salto voorover

201B 3 1,8 8,0 7,5 7,0 6,5 7,5   22,0 39,60 103,20  Zweef achterover

301B 3 1,9 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0   20,5 38,95 142,15  Contra zweef

5231D 3 2,0 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5   19,5 39,00 181,15  1½ salto achterover met ½ schroef

205C 3 2,8 6,0 5,5 6,0 6,5 5,0   17,5 49,00 230,15  2½ salto achterover

305C 3 2,8 5,0 4,0 4,0 4,5 3,5   12,5 35,00 265,15  2½ contrasalto

403B 3 2,1 6,0 6,5 6,5 7,5 8,0   20,5 43,05 308,20  1½ salto binnenwaarts

105B 3 2,4 7,0 6,5 7,5 7,5 7,5   22,0 52,80 361,00  2½ salto voorover

Selina Hulters (2008) -- Jsdsz #2008025702

103B 3 1,6 5,5 6,5 6,5 5,5 6,0   18,0 28,80 28,80  1½ salto voorover

201B 3 1,8 5,5 5,0 6,0 4,0 5,5   16,0 28,80 57,60  Zweef achterover

301B 3 1,9 5,0 6,0 5,5 5,0 5,5   16,0 30,40 88,00  Contra zweef

401B 3 1,4 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 27,30 115,30  Zweef binnenwaarts

5132D 3 2,1 3,0 4,0 5,5 5,5 4,0   13,5 28,35 143,65  1½ salto voorover met hele schroef

105B 3 2,4 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 36,00 179,65  2½ salto voorover

203B 3 2,2 4,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 34,10 213,75  1½ salto achterover

403C 3 1,9 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 36,10 249,85  1½ salto binnenwaarts

5231D 3 2,0 4,5 6,0 5,5 4,5 5,5   15,5 31,00 280,85  1½ salto achterover met ½ schroef

Kyra Van Der Meer (2008) -- Jsdsz #2008025723

101B 3 1,5 6,0 6,0 6,5 5,5 5,5   17,5 26,25 26,25  Zweef voorover

201A 3 1,9 5,0 4,5 5,5 4,0 5,5   15,0 28,50 54,75  Zweef achterover

301A 3 2,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 36,00 90,75  Contra zweef

401B 3 1,4 5,0 5,5 6,5 5,5 5,0   16,0 22,40 113,15  Zweef binnenwaarts

5111A 3 2,0 4,5 4,5 6,0 6,0 5,5   16,0 32,00 145,15  Zweef voorover met ½ schroef

103B 3 1,6 5,0 5,5 6,5 5,5 5,5   16,5 26,40 171,55  1½ salto voorover

203C 3 1,9 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 27,55 199,10  1½ salto achterover

303C 3 2,0 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 27,00 226,10  1½ contrasalto

5231D 3 2,0 4,5 5,0 5,0 4,5 5,5   14,5 29,00 255,10  1½ salto achterover met ½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B Jongens 3m

Tijl Dijkstra (2010) -- PSV Schoonspringen #2010043511

103B 3 1,6 7,0 6,5 7,0 5,0 6,5   20,0 32,00 32,00  1½ salto voorover

403C 3 1,9 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 34,20 66,20  1½ salto binnenwaarts

201B 3 1,8 6,5 6,0 7,0 5,5 6,5   19,0 34,20 100,40  Zweef achterover

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,5 5,5 5,5   17,5 33,25 133,65  Contra zweef

5132D 3 2,1 5,5 6,0 5,5 6,0 6,5   17,5 36,75 170,40  1½ salto voorover met hele schroef

105C 3 2,2 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 30,80 201,20  2½ salto voorover

404C 3 2,4 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 34,80 236,00  Dubbele salto binnenwaarts

303C 3 2,0 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 29,00 265,00  1½ contrasalto

5233D 3 2,4 6,5 5,5 6,0 7,0 6,0   18,5 44,40 309,40  1½ salto achterover met 1½ schroef

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B Meisjes 3m

Vieve van den Munckhof (2010) -- PSV Schoonspringen #2010032301

103B 3 1,6 6,0 7,0 7,0 6,5 6,0   19,5 31,20 31,20  1½ salto voorover

401B 3 1,4 6,0 6,5 7,5 5,5 5,5   18,0 25,20 56,40  Zweef binnenwaarts

201B 3 1,8 4,5 5,5 5,5 5,5 4,5   15,5 27,90 84,30  Zweef achterover

301B 3 1,9 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 24,70 109,00  Contra zweef

5231D 3 2,0 5,5 6,0 6,0 6,0 5,0   17,5 35,00 144,00  1½ salto achterover met ½ schroef

403C 3 1,9 4,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 26,60 170,60  1½ salto binnenwaarts

105B 3 2,4 1,5 3,0 2,5 2,0 3,0   7,5 18,00 188,60  2½ salto voorover

5132D 3 2,1 4,5 6,0 5,5 5,0 4,5   15,0 31,50 220,10  1½ salto voorover met hele schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B Meisjes 3m

Sterre De Cleene (2010) -- GZVNeptunus #GZVN/21396/122

202A 3 1,8 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 26,10 26,10  Salto achterover

5221D 3 1,8 5,0 6,0 7,0 5,5 6,0   17,5 31,50 57,60  Salto achterover met ½ schroef

301B 3 1,9 4,5 5,0 5,5 5,0 4,5   14,5 27,55 85,15  Contra zweef

403C 3 1,9 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 28,50 113,65  1½ salto binnenwaarts

101B 3 1,5 4,5 4,5 5,5 4,5 4,5   13,5 20,25 133,90  Zweef voorover

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 28,80 162,70  1½ salto voorover

302C 3 1,7 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 25,50 188,20  Contra salto

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 28,80 217,00  Zweef achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C Jongens 3m

Ties Roest (2013) -- PSV Schoonspringen #2013013171

103C 3 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 29,25  1½ salto voorover

201C 3 1,7 3,5 4,0 4,5 3,5 4,0   11,5 19,55 48,80  Zweef achterover

301C 3 1,8 3,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 24,30 73,10  Contra zweef

401C 3 1,3 5,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 17,55 90,65  Zweef binnenwaarts

5211A 3 2,0 4,0 5,0 5,0 4,0 4,0   13,0 26,00 116,65  Zweef achterover met ½ schroef

104C 3 2,0 5,0 5,5 5,0 4,0 5,0   15,0 30,00 146,65  Dubbele salto voorover

403C 3 1,9 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 25,65 172,30  1½ salto binnenwaarts

202C 3 1,6 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 24,00 196,30  Salto achterover

Jasper de Bar (2012) -- PSV Schoonspringen #2012015872

101C 3 1,4 6,5 6,5 5,0 4,5 5,5   17,0 23,80 23,80  Zweef voorover

201C 3 1,7 3,5 4,0 5,0 3,0 4,0   11,5 19,55 43,35  Zweef achterover

301C 3 1,8 4,0 5,0 4,5 4,0 4,0   12,5 22,50 65,85  Contra zweef

401C 3 1,3 6,0 6,5 6,0 5,0 6,0   18,0 23,40 89,25  Zweef binnenwaarts

5211A 3 2,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 30,00 119,25  Zweef achterover met ½ schroef

103C 3 1,5 6,0 6,5 5,0 6,5 5,0   17,5 26,25 145,50  1½ salto voorover

403C 3 1,9 3,0 4,0 3,0 2,0 3,0   9,0 17,10 162,60  1½ salto binnenwaarts

202C 3 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 26,40 189,00  Salto achterover

Twan Cornelissen (2012) -- PSV Schoonspringen #2012020833

101C 3 1,4 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 21,70 21,70  Zweef voorover

201C 3 1,7 4,5 5,0 6,0 6,5 6,0   17,0 28,90 50,60  Zweef achterover

301C 3 1,8 3,5 4,0 4,0 3,0 3,5   11,0 19,80 70,40  Contra zweef

401C 3 1,3 5,0 6,0 5,0 5,5 6,0   16,5 21,45 91,85  Zweef binnenwaarts

5211A 3 2,0 4,5 4,5 3,5 4,0 4,0   12,5 25,00 116,85  Zweef achterover met ½ schroef

103C 3 1,5 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5   16,5 24,75 141,60  1½ salto voorover

403C 3 1,9 4,0 5,5 4,5 4,0 5,0   13,5 25,65 167,25  1½ salto binnenwaarts

202C 3 1,6 4,0 4,0 4,5 4,0 5,0   12,5 20,00 187,25  Salto achterover

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

All-in Dames 1m

Maud van Kempen (2005) -- PSV Schoonspringen #2005015641

403B 1 2,4 7,5 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 50,40 50,40  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 36,00 86,40  2½ salto voorover

203B 1 2,3 7,0 6,5 5,5 6,0 7,0   19,5 44,85 131,25  1½ salto achterover

303B 1 2,4 6,0 6,5 6,0 7,0 6,0   18,5 44,40 175,65  1½ contrasalto

5132D 1 2,2 6,0 7,0 6,0 6,5 5,5   18,5 40,70 216,35  1½ salto voorover met hele schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

All-in Dames 1m

Nikki Jansen (2006) -- PSV Schoonspringen #2006017702

105C 1 2,4 6,0 6,0 5,0 5,5 4,5   16,5 39,60 39,60  2½ salto voorover

403C 1 2,2 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 75,90  1½ salto binnenwaarts

203B 1 2,3 5,5 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 42,55 118,45  1½ salto achterover

303C 1 2,1 5,0 4,0 5,0 3,5 4,0   13,0 27,30 145,75  1½ contrasalto

5132D 1 2,2 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 41,80 187,55  1½ salto voorover met hele schroef

Cleo Gelade (1995) -- GZVNeptunus 3

103B 1 1,7 7,0 5,5 6,0 6,0 6,5   18,5 31,45 31,45  1½ salto voorover

403C 1 2,2 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0   17,5 38,50 69,95  1½ salto binnenwaarts

5231D 1 2,1 6,5 6,0 5,5 6,5 5,5   18,0 37,80 107,75  1½ salto achterover met ½ schroef

303C 1 2,1 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 33,60 141,35  1½ contrasalto

203C 1 2,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 36,00 177,35  1½ salto achterover

Lore Beertens (1998) -- GZVNeptunus 4

201A 1 1,7 7,0 6,0 6,0 5,0 5,5   17,5 29,75 29,75  Zweef achterover

5231D 1 2,1 6,0 6,0 6,0 6,5 7,5   18,5 38,85 68,60  1½ salto achterover met ½ schroef

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 7,0 6,5   18,5 31,45 100,05  Contra zweef

104B 1 2,3 4,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 36,80 136,85  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 37,40 174,25  1½ salto binnenwaarts

Elles Schoonackers (1996) -- RGSC #RGSC/21014/965

104C 1 2,2 4,0 5,0 4,5 4,0 4,0   12,5 27,50 27,50  Dubbele salto voorover

5132D 1 2,2 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 60,50  1½ salto voorover met hele schroef

403C 1 2,2 5,0 6,0 5,5 5,5 5,0   16,0 35,20 95,70  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 4,5 5,5 5,5 4,5 4,5   14,5 29,00 124,70  1½ salto achterover

301A 1 1,8 6,0 5,0 5,5 5,5 6,0   17,0 30,60 155,30  Contra zweef

Marthe Hoskens (2001) -- RGSC #RGSC/21016/016

104B 1 2,3 5,5 4,5 5,5 4,5 5,5   15,5 35,65 35,65  Dubbele salto voorover

5132D 1 2,2 3,5 4,5 4,0 2,0 3,0   10,5 23,10 58,75  1½ salto voorover met hele schroef

301A 1 1,8 5,5 5,0 4,5 5,5 6,5   16,0 28,80 87,55  Contra zweef

201A 1 1,7 6,0 5,0 5,5 5,0 4,5   15,5 26,35 113,90  Zweef achterover

403C 1 2,2 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 35,20 149,10  1½ salto binnenwaarts

Zara Maesele (2001) -- RGSC #RGSC/21015/017

104B 1 2,3 3,0 3,5 4,0 3,5 3,0   10,0 23,00 23,00  Dubbele salto voorover

403B 1 2,4 5,0 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 31,20 54,20  1½ salto binnenwaarts

203B 1 2,3 4,5 4,5 5,0 5,0 4,0   14,0 32,20 86,40  1½ salto achterover

301A 1 1,8 6,0 5,5 6,0 4,5 5,5   17,0 30,60 117,00  Contra zweef

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 148,50  1½ salto achterover met ½ schroef

Sterre Van Veen (2008) -- Jsdsz #2008010428

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  1½ salto voorover

203C 1 2,0 2,0 3,0 3,5 3,0 3,0   9,0 18,00 48,60  1½ salto achterover

301B 1 1,7 4,5 4,0 5,5 5,5 5,5   15,5 26,35 74,95  Contra zweef

401A 1 1,8 5,5 5,5 6,0 6,0 5,0   17,0 30,60 105,55  Zweef binnenwaarts

5231D 1 2,1 5,5 4,5 5,0 6,0 4,5   15,0 31,50 137,05  1½ salto achterover met ½ schroef

Selina Hulters (2008) -- Jsdsz #2008025709

104B 1 2,3 4,0 3,5 4,5 4,0 3,5   11,5 26,45 26,45  Dubbele salto voorover

203C 1 2,0 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 30,00 56,45  1½ salto achterover

301B 1 1,7 4,0 4,0 4,0 3,0 4,5   12,0 20,40 76,85  Contra zweef

403C 1 2,2 5,0 5,5 6,0 6,0 5,0   16,5 36,30 113,15  1½ salto binnenwaarts

5221D 1 1,7 4,0 4,5 6,0 5,0 4,5   14,0 23,80 136,95  Salto achterover met ½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

All-in Dames 1m

Lauren Verleysen (1997) -- RGSC #RGSC/21012/9710

201A 1 1,7 4,5 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 26,35 26,35  Zweef achterover

301A 1 1,8 3,0 2,0 4,0 3,0 5,0   10,0 18,00 44,35  Contra zweef

104C 1 2,2 4,5 4,0 5,0 4,5 4,0   13,0 28,60 72,95  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 5,0 5,5 5,5 6,5 5,0   16,0 35,20 108,15  1½ salto binnenwaarts

5132D 1 2,2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 26,40 134,55  1½ salto voorover met hele schroef

Elisabeth Waucquez (1998) -- Royal Brussels Poseidon 11

103C 1 1,6 4,0 4,5 5,0 4,5 4,0   13,0 20,80 20,80  1½ salto voorover

401B 1 1,5 4,0 4,0 4,0 4,5 3,5   12,0 18,00 38,80  Zweef binnenwaarts

201B 1 1,6 3,5 2,5 4,5 3,5 3,5   10,5 16,80 55,60  Zweef achterover

301B 1 1,7 3,0 5,0 4,5 3,5 4,5   12,5 21,25 76,85  Contra zweef

5211A 1 1,8 5,0 3,5 4,5 4,5 4,5   13,5 24,30 101,15  Zweef achterover met ½ schroef

Maelle Goffin (2006) -- Royal Brussels Poseidon (Teruggetrokken) 12

101B 1 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef voorover

401B 1 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef binnenwaarts

201B 1 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef achterover

301B 1 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Contra zweef

5211A 1 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef achterover met ½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

All-in Mannen 3m

Liam De Rechter (2001) -- KAZSC #AZSC/11377/011

403B 3 2,1 6,0 7,0 8,0 7,5 7,0   21,5 45,15 45,15  1½ salto binnenwaarts

203B 3 2,2 6,0 6,0 7,0 5,5 5,5   17,5 38,50 83,65  1½ salto achterover

301A 3 2,0 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 40,00 123,65  Contra zweef

5132D 3 2,1 7,5 7,5 6,5 7,0 7,5   22,0 46,20 169,85  1½ salto voorover met hele schroef

103B 3 1,6 7,5 7,5 7,0 7,0 8,0   22,0 35,20 205,05  1½ salto voorover

105B 3 2,4 6,5 7,0 7,5 6,5 6,5   20,0 48,00 253,05  2½ salto voorover

Thijs Jansman (1994) -- PSV schoonspringen 2

403B 3 2,1 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0   20,0 42,00 42,00  1½ salto binnenwaarts

103B 3 1,6 7,0 7,0 6,0 6,5 7,5   20,5 32,80 74,80  1½ salto voorover

201B 3 1,8 6,5 7,5 7,0 6,5 7,5   21,0 37,80 112,60  Zweef achterover

301B 3 1,9 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 37,05 149,65  Contra zweef

5132D 3 2,1 7,0 7,0 6,5 6,5 7,5   20,5 43,05 192,70  1½ salto voorover met hele schroef

5134D 3 2,5 7,5 6,5 5,5 6,0 5,5   18,0 45,00 237,70  1½ salto voorover met dubbele schroef

Pascal Faatz (1997) -- PSV schoonspringen 3

401B 3 1,4 7,0 8,0 7,0 7,0 8,0   22,0 30,80 30,80  Zweef binnenwaarts

403B 3 2,1 7,5 7,5 6,0 6,0 7,5   21,0 44,10 74,90  1½ salto binnenwaarts

103B 3 1,6 7,5 7,0 6,0 7,0 8,0   21,5 34,40 109,30  1½ salto voorover

201B 3 1,8 6,0 8,0 8,0 7,0 7,5   22,5 40,50 149,80  Zweef achterover

301B 3 1,9 8,0 7,0 6,5 5,5 6,5   20,0 38,00 187,80  Contra zweef

5331D 3 2,1 7,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,5 43,05 230,85  1½ contrasalto met ½ schroef

Florian Prins (2005) -- Jsdsz #2005004034

401B 3 1,4 5,5 6,5 5,0 7,0 6,5   18,5 25,90 25,90  Zweef binnenwaarts

403C 3 1,9 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 36,10 62,00  1½ salto binnenwaarts

103B 3 1,6 6,0 5,5 5,0 5,5 6,0   17,0 27,20 89,20  1½ salto voorover

201B 3 1,8 6,5 6,0 6,5 6,5 5,5   19,0 34,20 123,40  Zweef achterover

301B 3 1,9 8,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 39,90 163,30  Contra zweef

5231D 3 2,0 7,5 6,5 6,0 6,5 5,5   19,0 38,00 201,30  1½ salto achterover met ½ schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

All-in Mannen 3m

Dries Laukens (1995) -- KAZSC #AZSC/11153/955

405C 3 2,7 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 33,75 33,75  2½ salto binnenwaarts

203B 3 2,2 5,5 5,0 5,0 4,5 6,0   15,5 34,10 67,85  1½ salto achterover

303B 3 2,3 3,5 3,5 3,5 3,0 3,5   10,5 24,15 92,00  1½ contrasalto

5134D 3 2,5 5,0 5,0 5,5 4,0 5,0   15,0 37,50 129,50  1½ salto voorover met dubbele schroef

105B 3 2,4 6,0 6,0 7,5 7,0 7,5   20,5 49,20 178,70  2½ salto voorover

107C 3 2,8 4,5 3,0 2,0 1,5 2,5   7,5 21,00 199,70  3½ salto voorover

Renze Atzema (2000) -- PSV Schoonspringen #2000026816

401B 3 1,4 4,5 5,5 6,0 6,0 4,5   16,0 22,40 22,40  Zweef binnenwaarts

103C 3 1,5 4,5 5,0 5,0 4,0 4,0   13,5 20,25 42,65  1½ salto voorover

5111A 3 2,0 3,5 4,5 5,0 5,5 4,5   14,0 28,00 70,65  Zweef voorover met ½ schroef

201A 3 1,9 4,5 4,5 5,5 5,0 4,5   14,0 26,60 97,25  Zweef achterover

302C 3 1,7 4,5 5,0 5,5 4,0 3,5   13,5 22,95 120,20  Contra salto

5211A 3 2,0 5,0 5,0 5,0 5,5 4,5   15,0 30,00 150,20  Zweef achterover met ½ schroef

Jibbe Zeegers (2007) -- Jsdsz #2007033817

403C 3 1,9 5,0 6,0 5,5 5,5 5,0   16,0 30,40 30,40  1½ salto binnenwaarts

103C 3 1,5 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 25,50 55,90  1½ salto voorover

105C 3 2,2 3,0 2,0 2,0 0,5 0,5   4,5 9,90 65,80  2½ salto voorover

203C 3 1,9 5,5 5,0 6,0 4,0 3,5   14,5 27,55 93,35  1½ salto achterover

301C 3 1,8 4,5 4,0 5,5 3,5 3,5   12,0 21,60 114,95  Contra zweef

5211A 3 2,0 4,5 5,0 6,0 4,0 5,0   14,5 29,00 143,95  Zweef achterover met ½ schroef

Karl Deleu (1966) -- RGSC #RGSC/11019/668

401B 3 1,4 5,0 5,5 5,5 6,0 4,5   16,0 22,40 22,40  Zweef binnenwaarts

201A 3 1,9 4,5 4,5 4,5 4,5 3,0   13,5 25,65 48,05  Zweef achterover

5211A 3 2,0 5,0 4,0 5,5 5,5 5,0   15,5 31,00 79,05  Zweef achterover met ½ schroef

103B 3 1,6 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 20,80 99,85  1½ salto voorover

301C 3 1,8 4,5 4,0 4,0 4,5 3,5   12,5 22,50 122,35  Contra zweef

403C 3 1,9 1,5 2,0 2,0 0,5 0,0   4,0 7,60 129,95  1½ salto binnenwaarts

Andy Roels (1977) -- RGSC #RGSC/11023/779

101A 3 1,6 5,0 5,5 6,0 4,5 4,5   15,0 24,00 24,00  Zweef voorover

201A 3 1,9 3,0 3,0 3,0 2,0 1,5   8,0 15,20 39,20  Zweef achterover

401C 3 1,3 4,0 4,5 4,0 5,0 4,0   12,5 16,25 55,45  Zweef binnenwaarts

5211A 3 2,0 2,0 4,0 3,5 3,0 2,5   9,0 18,00 73,45  Zweef achterover met ½ schroef

301B 3 1,9 1,0 1,5 2,0 1,0 1,0   3,5 6,65 80,10  Contra zweef

103C 3 1,5 3,5 3,5 3,5 2,5 2,0   9,5 14,25 94,35  1½ salto voorover

Jerry Lefebvre (1981) -- RGSC (Teruggetrokken) #RGSC/377/8110

105B 3 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  2½ salto voorover

403B 3 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ salto binnenwaarts

203B 3 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ salto achterover

303B 3 2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ contrasalto

5132D 3 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ salto voorover met hele schroef

5233D 3 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ salto achterover met 1½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Belofte Jongens D 3m

Thomas de bar (2015) -- PSV Schoonspringen 1

101C 3 1,4 6,0 5,5 5,5 5,0 4,5   16,0 22,40 22,40  Zweef voorover

401C 3 1,3 4,5 4,0 5,0 5,0 4,5   14,0 18,20 40,60  Zweef binnenwaarts

201C 3 1,7 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 22,10 62,70  Zweef achterover

103C 3 1,5 5,0 4,0 4,0 4,5 5,0   13,5 20,25 82,95  1½ salto voorover

202C 3 1,6 5,0 4,0 4,5 5,5 4,5   14,0 22,40 105,35  Salto achterover

Belofte Meisjes D 3m



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten ScoreStraf

Lisse Swinnen (2015) -- GZVNeptunus #GZVN/21394/151

5201A 3 1,5 6,5 5,5 6,0 5,5 6,5   18,0 27,00 27,00  Rechtstandige sprong achterwaarts met 1/2 schroef

101B 3 1,5 5,0 5,5 4,5 6,0 5,5   16,0 24,00 51,00  Zweef voorover

401B 3 1,4 5,0 6,0 5,0 5,5 6,0   16,5 23,10 74,10  Zweef binnenwaarts

402C 3 1,4 5,5 5,5 5,5 4,5 6,0   16,5 23,10 97,20  Salto binnenwaarts

103B 3 1,6 5,5 6,0 4,5 6,0 5,0   16,5 26,40 123,60  1½ salto voorover

Paige Dirksz (2014) -- Jsdsz #2014009762

5101A 3 1,3 5,5 5,0 4,5 5,5 5,5   16,0 20,80 20,80  Rechtstandige sprong voorwaarts met 1/2 schroef

101C 3 1,4 5,5 5,0 4,5 6,5 6,0   16,5 23,10 43,90  Zweef voorover

201A 3 1,9 5,5 4,0 4,0 4,0 5,5   13,5 25,65 69,55  Zweef achterover

401B 3 1,4 6,0 4,5 5,0 5,5 6,0   16,5 23,10 92,65  Zweef binnenwaarts

5111A 3 2,0 4,0 3,5 3,0 3,5 4,5   11,0 22,00 114,65  Zweef voorover met ½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Belofte Jongens E 3m

Benjamin De Souza Vasconcelos (2016) -- GZVNeptunus 1

100A 3 1,1 5,5 5,0 6,0 5,0 5,5   16,0 17,60 17,60  Rechtstandige sprong voorwaarts

200A 3 1,2 6,0 5,0 6,0 6,5 5,5   17,5 21,00 38,60  Rechtstandige sprong achterwaarts

101C 3 1,4 6,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 21,00 59,60  Zweef voorover

401C 3 1,3 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 20,80 80,40  Zweef binnenwaarts

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C Meisjes 3m

Larissa Cappelletti (2012) -- GZVNeptunus #GZVN/21393/121

202A 3 1,8 4,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 27,00 27,00  Salto achterover

5221D 3 1,8 5,5 6,5 5,5 5,5 6,5   17,5 31,50 58,50  Salto achterover met ½ schroef

302C 3 1,7 6,5 5,5 6,0 6,5 6,5   19,0 32,30 90,80  Contra salto

101B 3 1,5 4,0 5,0 5,5 4,5 5,0   14,5 21,75 112,55  Zweef voorover

401B 3 1,4 6,0 6,0 5,0 5,5 6,0   17,5 24,50 137,05  Zweef binnenwaarts

402C 3 1,4 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 21,70 158,75  Salto binnenwaarts

103B 3 1,6 4,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,0 25,60 184,35  1½ salto voorover

Arizina Cuppens (2012) -- GZVNeptunus #GZVN/11395/122

201A 3 1,9 5,0 5,5 5,0 4,5 5,0   15,0 28,50 28,50  Zweef achterover

5221D 3 1,8 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 26,10 54,60  Salto achterover met ½ schroef

302C 3 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 54,60 1Contra salto

101B 3 1,5 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 26,25 80,85  Zweef voorover

401B 3 1,4 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 28,70 109,55  Zweef binnenwaarts

403C 3 1,9 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 29,45 139,00  1½ salto binnenwaarts

103B 3 1,6 3,5 4,5 3,0 4,0 4,5   12,0 19,20 158,20  1½ salto voorover

Faya Bilotta (2013) -- PSV Schoonspringen 3

101C 3 1,4 6,0 6,5 5,5 6,5 6,0   18,5 25,90 25,90  Zweef voorover

201C 3 1,7 5,5 5,5 4,5 4,5 6,0   15,5 26,35 52,25  Zweef achterover

301C 3 1,8 3,5 4,5 3,5 4,0 4,0   11,5 20,70 72,95  Contra zweef

401C 3 1,3 5,0 6,5 6,0 6,0 5,5   17,5 22,75 95,70  Zweef binnenwaarts

5411C 3 1,5 1,5 5,0 3,0 4,0 4,0   11,0 16,50 112,20  Zweef binnenwaarts met ½ schroef

103C 3 1,5 4,0 5,0 4,0 4,5 4,5   13,0 19,50 131,70  1½ salto voorover

202C 3 1,6 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 153,30  Salto achterover

Evi van Wingerden (2013) -- PSV Schoonspringen #2013015824

103C 3 1,5 5,0 4,5 4,5 5,5 5,5   15,0 22,50 22,50  1½ salto voorover

201C 3 1,7 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 21,25 43,75  Zweef achterover

301C 3 1,8 4,5 4,5 4,0 6,0 5,0   14,0 25,20 68,95  Contra zweef

401C 3 1,3 4,0 4,5 4,0 5,5 5,0   13,5 17,55 86,50  Zweef binnenwaarts

5411C 3 1,5 2,0 3,0 2,0 2,0 2,0   6,0 9,00 95,50  Zweef binnenwaarts met ½ schroef

104C 3 2,0 5,0 4,0 4,0 4,0 5,0   13,0 26,00 121,50  Dubbele salto voorover

202A 3 1,8 2,5 3,0 2,5 1,5 3,0   8,0 14,40 135,90  Salto achterover



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten ScoreStraf

A Jongens 1m

Jibbe Zeegers (2007) -- Jsdsz #2007033811

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 27,00  Zweef binnenwaarts

103C 1 1,6 2,5 2,0 3,0 3,5 2,5   8,0 12,80 39,80  1½ salto voorover

201C 1 1,5 5,5 4,5 5,0 4,0 4,5   14,0 21,00 60,80  Zweef achterover

301C 1 1,6 3,5 3,0 4,0 4,0 4,0   11,5 18,40 79,20  Contra zweef

5111A 1 1,8 4,5 4,0 3,5 4,0 3,5   11,5 20,70 99,90  Zweef voorover met ½ schroef

403C 1 2,2 5,0 4,0 5,0 3,5 5,0   14,0 30,80 130,70  1½ salto binnenwaarts

104C 1 2,2 2,5 2,0 3,0 3,0 2,0   7,5 16,50 147,20  Dubbele salto voorover

203C 1 2,0 3,5 3,0 3,0 3,0 3,5   9,5 19,00 166,20  1½ salto achterover

302C 1 1,6 5,5 5,0 5,5 4,0 4,5   15,0 24,00 190,20  Contra salto

5211A 1 1,8 6,0 4,0 2,5 4,0 2,5   10,5 18,90 209,10  Zweef achterover met ½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

A Meisjes 1m

Lita van Weert (2009) -- PSV Schoonspringen #2009001301

401A 1 1,8 7,0 6,0 7,0 7,0 7,5   21,0 37,80 37,80  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 7,5 8,0 7,5 8,0 8,0   23,5 39,95 77,75  1½ salto voorover

201B 1 1,6 7,5 6,5 7,5 7,5 7,0   22,0 35,20 112,95  Zweef achterover

301B 1 1,7 7,5 8,0 8,0 8,5 8,0   24,0 40,80 153,75  Contra zweef

5231D 1 2,1 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 42,00 195,75  1½ salto achterover met ½ schroef

203B 1 2,3 7,0 7,0 6,0 7,0 7,0   21,0 48,30 244,05  1½ salto achterover

303B 1 2,4 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0   15,0 36,00 280,05  1½ contrasalto

105B 1 2,6 6,0 5,0 5,5 6,5 5,5   17,0 44,20 324,25  2½ salto voorover

403B 1 2,4 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 45,60 369,85  1½ salto binnenwaarts

Selina Hulters (2008) -- Jsdsz #2008025702

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,0 6,0   16,0 27,20 27,20  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,0 5,0 5,0 5,0 6,0   16,0 25,60 52,80  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 4,5 6,5   17,0 28,90 81,70  Contra zweef

401B 1 1,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 31,50 113,20  Zweef binnenwaarts

5122D 1 1,9 3,0 4,0 5,0 2,5 5,0   12,0 22,80 136,00  Salto voorover met hele schroef

104B 1 2,3 4,5 3,5 4,5 3,5 4,5   12,5 28,75 164,75  Dubbele salto voorover

203C 1 2,0 5,0 4,5 4,5 4,0 5,0   14,0 28,00 192,75  1½ salto achterover

403C 1 2,2 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 40,70 233,45  1½ salto binnenwaarts

5221D 1 1,7 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 25,50 258,95  Salto achterover met ½ schroef

Sterre Van Veen (2008) -- Jsdsz #2008010423

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,5 5,5 6,0   16,0 27,20 27,20  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 24,80 52,00  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,0 5,5 5,5 5,0 6,0   16,0 27,20 79,20  Contra zweef

401A 1 1,8 5,5 6,5 5,5 6,0 6,0   17,5 31,50 110,70  Zweef binnenwaarts

5132D 1 2,2 3,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 27,50 138,20  1½ salto voorover met hele schroef

104C 1 2,2 3,5 3,0 5,0 4,0 4,5   12,0 26,40 164,60  Dubbele salto voorover

203C 1 2,0 5,5 5,0 4,5 4,0 5,0   14,5 29,00 193,60  1½ salto achterover

403C 1 2,2 5,0 4,5 5,5 4,5 5,0   14,5 31,90 225,50  1½ salto binnenwaarts

5231D 1 2,1 4,0 3,5 3,0 4,0 4,5   11,5 24,15 249,65  1½ salto achterover met ½ schroef

Helena Mirecki (2008) -- KAZSC #AZSC/21414/084

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,5 5,5 7,0   19,0 28,50 28,50  Zweef binnenwaarts

201A 1 1,7 6,5 5,5 5,0 6,0 6,5   18,0 30,60 59,10  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,0 5,0 6,0 4,5 5,5   15,5 26,35 85,45  Contra zweef

101B 1 1,3 6,5 7,5 7,5 7,0 7,0   21,5 27,95 113,40  Zweef voorover

5211A 1 1,8 3,5 4,0 2,5 0,5 2,5   8,5 15,30 128,70  Zweef achterover met ½ schroef

103C 1 1,6 6,0 5,5 5,5 6,0 6,5   17,5 28,00 156,70  1½ salto voorover

202C 1 1,5 2,0 3,5 3,0 3,0 3,5   9,5 14,25 170,95  Salto achterover

302C 1 1,6 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 26,40 197,35  Contra salto

5122D 1 1,9 1,5 3,0 1,0 2,0 3,5   6,5 12,35 209,70  Salto voorover met hele schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten ScoreStraf

B Jongens 1m

Tijl Dijkstra (2010) -- PSV Schoonspringen #2010043511

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5 6,5 6,5   17,5 26,25 26,25  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 4,5 5,0 5,5 5,5 6,0   16,0 27,20 53,45  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,5 5,0 5,5 6,0 6,0   17,5 28,00 81,45  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 28,90 110,35  Contra zweef

5223D 1 2,3 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 41,40 151,75  Salto achterover met 1½ schroef

105C 1 2,4 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 28,80 180,55  2½ salto voorover

403C 1 2,2 5,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 210,25  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 5,5 6,0 5,5 6,0 5,0   17,0 34,00 244,25  1½ salto achterover

303C 1 2,1 5,0 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 27,30 271,55  1½ contrasalto

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B Meisjes 1m

Vieve van den Munckhof (2010) -- PSV Schoonspringen #2010032301

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,5 5,0 6,5   18,0 30,60 30,60  1½ salto voorover

401B 1 1,5 5,5 4,5 6,0 5,0 5,5   16,0 24,00 54,60  Zweef binnenwaarts

201B 1 1,6 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5   18,0 28,80 83,40  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 25,50 108,90  Contra zweef

5231D 1 2,1 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 143,55  1½ salto achterover met ½ schroef

5132D 1 2,2 4,5 4,5 4,5 5,0 5,5   14,0 30,80 174,35  1½ salto voorover met hele schroef

403C 1 2,2 4,5 4,5 4,0 4,5 3,5   13,0 28,60 202,95  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 4,0 4,5 4,0 3,5 4,5   12,5 30,00 232,95  2½ salto voorover

Sterre De Cleene (2010) -- GZVNeptunus #GZVN/21396/122

202A 1 1,7 4,5 6,0 4,5 5,0 5,5   15,0 25,50 25,50  Salto achterover

5222D 1 1,9 5,0 5,0 4,5 4,0 5,5   14,5 27,55 53,05  Salto achterover met hele schroef

301B 1 1,7 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 21,25 74,30  Contra zweef

401C 1 1,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 23,10 97,40  Zweef binnenwaarts

101B 1 1,3 3,0 3,5 4,0 3,0 3,0   9,5 12,35 109,75  Zweef voorover

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 25,50 135,25  1½ salto voorover

5122D 1 1,9 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 28,50 163,75  Salto voorover met hele schroef

201B 1 1,6 4,5 4,0 3,0 4,5 4,0   12,5 20,00 183,75  Zweef achterover

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C Jongens 1m

Jasper de Bar (2012) -- PSV Schoonspringen #2012015871

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 18,00 18,00  Zweef voorover

201C 1 1,5 5,0 5,5 5,5 6,0 5,0   16,0 24,00 42,00  Zweef achterover

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 66,00  Contra zweef

401C 1 1,4 5,5 5,5 5,5 7,0 5,5   16,5 23,10 89,10  Zweef binnenwaarts

5211A 1 1,8 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 24,30 113,40  Zweef achterover met ½ schroef

103C 1 1,6 5,0 4,0 5,5 6,0 5,0   15,5 24,80 138,20  1½ salto voorover

402C 1 1,6 4,5 4,5 5,5 5,0 5,0   14,5 23,20 161,40  Salto binnenwaarts

302C 1 1,6 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5   15,0 24,00 185,40  Contra salto

Ties Roest (2013) -- PSV Schoonspringen #2013013172

101C 1 1,2 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 16,20 16,20  Zweef voorover

201C 1 1,5 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 25,50 41,70  Zweef achterover

301C 1 1,6 4,5 5,5 5,0 6,0 5,0   15,5 24,80 66,50  Contra zweef

401C 1 1,4 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 20,30 86,80  Zweef binnenwaarts

5211A 1 1,8 5,5 4,0 4,0 5,0 4,0   13,0 23,40 110,20  Zweef achterover met ½ schroef

103C 1 1,6 4,0 4,5 4,5 5,0 4,0   13,0 20,80 131,00  1½ salto voorover

402C 1 1,6 5,5 5,0 5,5 6,5 5,5   16,5 26,40 157,40  Salto binnenwaarts

302C 1 1,6 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 24,00 181,40  Contra salto



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C Jongens 1m

Twan Cornelissen (2012) -- PSV Schoonspringen #2012020833

101C 1 1,2 5,5 5,5 4,0 6,0 5,0   16,0 19,20 19,20  Zweef voorover

201C 1 1,5 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 21,00 40,20  Zweef achterover

301C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 20,00 60,20  Contra zweef

401C 1 1,4 6,5 6,5 5,5 6,5 6,5   19,5 27,30 87,50  Zweef binnenwaarts

5211A 1 1,8 4,5 4,5 3,5 4,0 3,5   12,0 21,60 109,10  Zweef achterover met ½ schroef

103C 1 1,6 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 25,60 134,70  1½ salto voorover

402C 1 1,6 4,5 4,0 5,0 5,5 4,5   14,0 22,40 157,10  Salto binnenwaarts

302C 1 1,6 4,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 22,40 179,50  Contra salto

Nyo Roels (2013) -- RGSC #RGSC/11020/134

301C 1 1,6 3,5 3,0 4,0 4,0 4,0   11,5 18,40 18,40  Contra zweef

401C 1 1,4 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 22,40 40,80  Zweef binnenwaarts

201A 1 1,7 5,5 4,0 5,5 5,0 4,5   15,0 25,50 66,30  Zweef achterover

5211A 1 1,8 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 25,20 91,50  Zweef achterover met ½ schroef

101C 1 1,2 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 16,20 107,70  Zweef voorover

103C 1 1,6 4,5 3,5 4,0 4,5 4,0   12,5 20,00 127,70  1½ salto voorover

302C 1 1,6 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 154,10  Contra salto

202C 1 1,5 5,0 4,5 6,0 5,5 5,0   15,5 23,25 177,35  Salto achterover

Jasper Groenewege (2012) -- KAZSC #AZSC/11489/125

401C 1 1,4 6,0 5,5 7,0 5,0 6,0   17,5 24,50 24,50  Zweef binnenwaarts

201A 1 1,7 3,5 3,5 2,5 2,0 2,5   8,5 14,45 38,95  Zweef achterover

302C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 23,20 62,15  Contra salto

101B 1 1,3 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0   16,5 21,45 83,60  Zweef voorover

5122D 1 1,9 2,5 4,0 3,0 3,5 4,5   10,5 19,95 103,55  Salto voorover met hele schroef

103C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 2,5 5,5   16,5 26,40 129,95  1½ salto voorover

202C 1 1,5 5,0 5,0 5,5 5,5 4,5   15,5 23,25 153,20  Salto achterover

402C 1 1,6 5,0 5,0 6,0 5,0 5,0   15,0 24,00 177,20  Salto binnenwaarts

Rocco Hundepool (2013) -- Jsdsz 6

401C 1 1,4 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 19,60 19,60  Zweef binnenwaarts

101C 1 1,2 5,0 4,0 4,5 2,5 4,0   12,5 15,00 34,60  Zweef voorover

201A 1 1,7 4,5 4,5 4,5 4,5 3,5   13,5 22,95 57,55  Zweef achterover

301C 1 1,6 3,0 3,5 3,5 3,5 3,0   10,0 16,00 73,55  Contra zweef

5111A 1 1,8 3,0 3,0 1,5 0,5 1,5   6,0 10,80 84,35  Zweef voorover met ½ schroef

103C 1 1,6 2,5 3,0 2,5 2,5 3,0   8,0 12,80 97,15  1½ salto voorover

202C 1 1,5 5,5 5,0 6,0 6,0 5,0   16,5 24,75 121,90  Salto achterover

402C 1 1,6 2,5 3,5 3,5 3,0 3,0   9,5 15,20 137,10  Salto binnenwaarts

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

All-in Dames 3m

Maud van Kempen (2005) -- PSV Schoonspringen #2005015641

405C 3 2,7 4,5 5,0 5,0 6,0 4,5   14,5 39,15 39,15  2½ salto binnenwaarts

105B 3 2,4 7,0 6,5 7,5 7,5 6,5   21,0 50,40 89,55  2½ salto voorover

205C 3 2,8 3,0 3,0 3,5 3,0 2,5   9,0 25,20 114,75  2½ salto achterover

305C 3 2,8 5,5 6,5 5,5 6,5 6,0   18,0 50,40 165,15  2½ contrasalto

5132D 3 2,1 6,0 6,0 5,5 7,0 6,0   18,0 37,80 202,95  1½ salto voorover met hele schroef

Cleo Gelade (1995) -- GZVNeptunus 2

